
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про затвердження переліку товарів, що ввозяться дочірнім 
підприємством «Автоскладальний завод № 1» публічного акціонерного 
товариства «Автомобільна компанія «Богдан Моторс» з 1 січня до 
31 грудня 2022 року для використання у промисловому виробництві 
моторних транспортних засобів товарної позиції  8702 згідно з УКТЗЕД



Відповідно до пункту 6 Порядку визначення товарів, що ввозяться на 
митну територію України для використання у промисловому виробництві 
моторних транспортних засобів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України  від 26 жовтня 2005 року № 1031 (у редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 травня 2018 року № 483), листів дочірнього 
підприємства «Автоскладальний завод № 1» публічного акціонерного товариства 
«Автомобільна компанія «Богдан Моторс» від 29 листопада 2021 року 
№ 398/01-23, від 07 грудня 2021 року № 400/01-23 та від 15 грудня 2021 року 
№ 402/01-23, за погодженням з Державною митною службою України (лист 
від 20 грудня 2021 року № 15/15-03-02/5/6141),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік товарів, що ввозяться дочірнім підприємством 
«Автоскладальний завод №  1» публічного акціонерного товариства 
«Автомобільна компанія «Богдан Моторс» з 1 січня до 31 грудня 2022 року 
для використання у промисловому виробництві моторних транспортних засобів 
товарної позиції 8702 згідно з УКТЗЕД, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом обов’язків між керівництвом Мінстратегпрому.

Міністр                                                                                              Павло РЯБІКІН


